Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

(“‘j COMPLEX TRADE

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npennoxeHue ot 26.02.2026

Nyxoson wkadp OBOD/3 ypoBHs

LleHa ¢ HOC: 234 438 pyo.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun nopknoYeHus

Tun racTpoeMKoCTU/NPOTUBHSA
KonuuecTtBo kamep (nopos.)
KonunuecTtBo nuctoB
MoakniouyeHune, B

MowHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Aptukyn: 558381

12 mec.
Poccus
OneKkTpn4eCcTBO
XnebHasi gpopma No7
3

72

380

19.8

1220

740

1490

Lyxosoii wkacy OBOD/3 ypoBHS NpefHa3Ha4YeHa 41 NPUrOTOBNEHUS Pa3nnyHbIX 6o, 1 Bbineukn xnebobynoyHbIX 1
KOHIOUTEPCKMX M3LENUIA HA NPELnpUATSX 0BLLECTBEHHOO NMMTaHNS, TOPrOBAW M NULLEBbLIX Npon3eoacTeax. Monenb
060pynoBaHa aNeKTPOMEXAHNYECKMM YPABIEHNEM, PEMYNMPOBKON TEMNEPATYpPbI, 2 TEpMOCTaTaMu A Kax 4ol kamepsl,
>KaponpoyHbIM CTEKIIOM M BHYTPEHHEW NoAcBeTKON. Matepuan nogos - yrnepoaucras ctanb TOAWWHOW 3 MM, Matepran
[BepL, - BbICOKOKa4eCTBEHHAS HepXXaBetowwas ctanb, matepman TOH - Hepxasetowas cranb AlSI 304.

TexHu4Yeckue xapakTepuCTUKK:

¢ BmecTtumMocTb kax ool kamepbl: 24 xnebHble doopmbl Ne 7
¢ Pabouwii aranasoH TeMnepatypbl B kamepe: ot 50 ao 320°C

¢ Pasorpes fo 240°C 3a 30 MUHYT
e O6nuLOBKa 13 HEPXaBEIOWEN CTanu

e Perynuposka Temnepartypbl BEPXHUX 1 HUXHUX TOHOB
e MoxeT MCnonb30BaTbCs Kak CaMOCTOSATENbHO, Tak U B COCTABE TEXHONOrMYECKNX NMNHUNA

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NMPELNOXEHUN, AeACTBUTENbHA 1 OeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-i-pekarskie-shkafy/filter/brand-is-obod/apply/
http:///blog/vidy-pishchevoy-nerzhaveyushchey-stali/
http://www.tcpdf.org

