

Коммерческое предложение от 26.02.2026

Духовой шкаф OBOD/3 уровня

Цена с НДС: 234 438 руб.

Артикул: **558381**

Под заказ



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип подключения	Электричество
Тип габаритности/противня	Хлебная форма №7
Количество камер (подов)	3
Количество листов	72
Подключение, В	380
Мощность, кВт	19.8
Ширина, мм	1220
Глубина, мм	740
Высота, мм	1490

Духовой шкаф [OBOD/3 уровня](#) предназначена для приготовления различных блюд и выпечки хлебобулочных и кондитерских изделий на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Модель оборудована электромеханическим управлением, регулировкой температуры, 2 термостатами для каждой камеры, жаропрочным стеклом и внутренней подсветкой. Материал подов - углеродистая сталь толщиной 3 мм, материал дверц - высококачественная нержавеющая сталь, материал ТЭН - нержавеющая сталь [AISI 304](#).

Технические характеристики:

- Вместимость каждой камеры: 24 хлебные формы № 7
- Рабочий диапазон температуры в камере: от 50 до 320°C
- Разогрев до 240°C за 30 минут
- Облицовка из нержавеющей стали
- Регулировка температуры верхних и нижних ТЭНов
- Может использоваться как самостоятельно, так и в составе технологических линий

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.